
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazianule e di Alta Specialluaziane

“GARIBALDI”
Catania

09 LUG. 2020
DELIBERAZIONEN. [0 i! del

Oggetto: Selezione, per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio finalizzata a alla
realimzione del progetto di ricerca “Low level viremia (LLV) in naive and experienced mV +
patients beginning different integrase inhibitors (INSTI) based regimen.A single center retrospettive
comparative evoluation of efficacy of rnltegravir (RAL) vs elvitegrnvir/cobiclstnt (ELV/c) vs
dolutegravir (DLG) based treatment” da svolgere presso l’Istituto Malattie Infettive del RD.
Garibaldi Nesima finanziata dalla Azienda farmaceutica ViiV— Nomina nuovo Segretario
Commissione Esaminatrice.

L‘istruttore ll Responsflbile del Procedimento

(Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo) (Dott.ssa Maria Luisa Grasso)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut…

Budget Anno Conto Importo Aut,

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni LucaRuccellu)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il DirettoreGenerale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 1Q6 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Anianhlil li Gilli



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazioni n. 218 del 23/11/2018 e 591 del 09/10/2019 è stata indetta

una selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di una borsa di studio

finalizzata alla realizzazione del progetto di ricerca “ Low level viremia (LLV) in naive and

experienced HIV + patients beginning different integrase inhibitors (INSTI) based regimen.A single

center retrospective comparative evaluation of efficacy of rallegravir (RAL) vs

elvitegravir/cobicistat (BLV/c) vs dolutegravir (DLG) based treatment”, da svolgere presso l’Istituto

di Malattie Infettive del PO. Garibaldi Nesima finanziata dalla Azienda farmaceutica Viiv;

Che con la predetta deliberazione è stata nominata la Commissione Esaminatrice per

l’espletamento delle relativa procedura e che è stato individuato, quale Segretario. la Dott.ssa

GarozzoM. Anna;

Rilevato che con deliberazione n. 515 del 17/06/2020 è stata disposta la modifica della

ripartizione delle competenze nell’ambito dei Settori Amministrativi ed è stato costituito, all’interno

della Direzione Amministrativa, un apposito ufficio incaricato di curare tutti gli adempimenti

relativi e connessi all’utiliuo dei Fondi PSN per la gestione finalizzata al reclutamento delle risorse

umane necessarie alla realiuazione delle attività progettuali, dall‘indizione del bando alla stipula

del contratto;

Rilevato altresì che con la medesima deliberazione è stata disposta l’assegnazione alla

predetta Struttura Amministrativa della Dott.ssa Maria Luisa Grasso, Dirigente Amministrativo, e

della Dott.ssa Gaia Garofalo, Collaboratore Amministrativo Professionale;

Ritenuto pertanto opportuno, alla luce della suddetta riorganizzazione delle competenze in

materia di gestione del reclutamento delle risorse umane relative alla realizzazione dei progetti PSN,

nominare, quale nuovo Segretario delle Commissioni Esaminatrici nominate per l’espletamento

delle procedure in parola, la Dott.ssa Maria Luisa Grasso in sostituzione della Dott.ssa Garouo M.

Anna;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L,

190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

— Modificare parzialmente la deliberazione n. 591 del 09/10/2019 e nominare, quale nuovo

segretario della Commissione Esaminatrice della selezione di che trattasi, in sostituzione

della Dott.ssa Garozzo M. Anna, la Dott.ssa Maria Luisa Grasso, confermando gli altri

componenti nominati con la medesima deliberazione.

Il Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:



- Modificare parzialmente la deliberazione n. 591 del 09/10/2019 e nominare, quale nuovo

segretario della Commissione Esaminatrice della selezione di che trattasi, in sostituzione

della Dott.ssa Garozzo M. Anna, la Dott.ssa Maria Luisa Grasso, confermando gli altri

componenti nominati con la medesima deliberazione.

- Munixe la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire le

procedure di che trattasi,

“Direttore Amminist tivo Il [tore Sanitario

iuscppe Giammanco)

Il chr ' tario



' Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione emia pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

— ai sensi dell’art.65 l…r. n.25/93, così come sostituito dall’an53 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificaù al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo efl’elluato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


